
Rapportering 3. kvartal 2018 Nærradio Korsør

Uge 27 Interview med Birthe Kjær og Sømændene til Slagelse festuge
Interview med Flemming på Storebælt Camping om kommende arrangementer

Uge 28 Indslag om Kongegården og dets aktiviteter.
Interview med Flemming Erichsen forud for foredrag i Kulturhuset
Interview med Korsoranerne om deres sommerfest.
Interview om åbningen af udstillingen om Storebæltsforbindelsen.

Uge 29 Indslag om lokalhistorisk arkiv

Uge 30 Lyden af et bedre liv – et portræt at radio kvinden Rita Hansen

Uge 31 Nyt fra Ældresagen i Korsør – et program om aktiviteter mv for målgruppen.

Uge 32 Interview om Maritime Kulturdage
Indslag fra Sommerlyst revyen

Uge 33 Interview med Jimmi Jørgensen fra Korsør holder … sammen om loppemarkedet
ved Maritime Kulturdage.
Interview med Sweethearts i forbindelse med picnickoncert.
Genudsendelse af indslag om Maritime kulturdage.

Uge 34 Interview om bankospil på Solens Plads.
Kulturmagasinet med Anders Nielsen, et program som stiller skarpt på kulturen i
Slagelse kommune.
Interview med Klaus fra Klaus og Servants om tip et hit i Kulturhuset.
Indslag med Bolig Korsør om deres deltagelse i Korsør Messen
Indslag med Slagelse Jobcenter om deres deltagelse i Korsør Messen
Indslag med Korsør Madmarked om deres deltagelse i Korsør Messen
Indslag med Goosmann Vine om deres deltagelse i Korsør Messen
Indslag med Danske Øl entusiaster om deres deltagelse i Korsør Messen
Indslag med Hos Jomfruen om deres deltagelse i Korsør Messen.
Indslag med Fys Huset om deres deltagelse i Korsø Messen
Indslag med Korsør Antenneselskab om deres deltagelse i Korsør Messen.

Uge 35 Interview med Jens Møller om Korsør Messen

Uge 36 Interview med Varehuschefen i Føtex i forbindelse med Føtæsk kampagnen
Nyt fra Ældresagen i Korsør – et program om aktiviteter mv for målgruppen

Uge 37 Interview med Kompetencecentret om Markedsdag på Motalavej
Programmet Tæt på – Denne gang et portræt af Radioens Leder Rene Andersen



Uge 38 Programmet Tæt på – Denne gang et portræt af Christopher Trung Paulsen
Programmet Tæt på -  Denne gang med portræt af denn nye præst i Sankt Povls Kirke
Indslag fra Børnehaven Lilleskov om afholdelse af Børne OL.

Uge 39 Indslag fra Borreby Teater – Høstfesten – interview med ejer af Borreby Gods, 
og skuespiller Jan Schou samt gæster som så teater stykket.

Derudover har vi som altid omtalt mange arrangementer i Korsør i programmet Go formiddag Korsør som 
sendes mandag-onsdag og fredag.

Vi har produceret 24 podcast som er programmer der kan aflyttes når man vil, hør dem her: 
https://naerradiokorsoer.podbean.com/p/radioens-programmer/


